ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL N.º 002/2021

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil,

1101 - Centro, Lucélia - SP, neste ato representado pela Prefeita Municipal, Ex.ma Sra.

Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna

pública A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas

no Edital do Processo Seletivo, n.º 002/2021, conforme segue adiante.

Art. 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão

confirmar a sua inscrição DEFERIDA por meio da ÁREA DE INSCRIÇÃO.

Lucélia - SP, 06 de dezembro de 2021.

INSTITUTO CONSULPAM

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=306